



誰もが住んでみたい村に
農業農村整備

令和4年度

和歌山平野農地防災事業
名草排水路第3－1工区工事

積 算 書

(当初)

近畿農政局
和歌山平野農地防災事業所

[illegible]

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3－1工区工事

項 目 名	数 量	単 位	金 額	備 考
工事価格			181,180,000	
・工事原価			155,952,000	
純工事費			121,486,000	
・直接工事費			109,008,000	
・直接工事費（仮設工を除く）	1.000	式	105,256,000	
・直接工事費（仮設工）	1.000	式	3,752,000	
・間接工事費			46,944,000	
・共通仮設費			12,478,000	
・事業損失防止施設費	1.000	式	108,000	
・運搬費～営繕費等				
$109,166,000 \times ((8.040 \times 1.200) \times 1.000 \times 1.040 \times 1.000)$			10,949,000	
・運搬費	1.000	式	5,000	
・準備費	1.000	式	752,000	
・安全費	1.000	式	0	
・役務費	1.000	式	0	
・技術管理費	1.000	式	0	
・営繕費等	1.000	式	0	
・現場環境改善費			664,000	
・現場環境改善費（率計上）				
$109,008,000 \times (0.610)$			664,000	
・現場環境改善費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費			34,466,000	
・現場管理費（率計上）				
$121,486,000 \times ((23.660 \times 1.100) \times 1.000 \times 1.090 \times 1.000 + 0.000 + 0.000 - 0.000)$			34,466,000	
・現場管理費（積上）	1.000	式	0	
・現場管理費（一般管理费率対象外）	1.000	式	0	
・工期延長等に伴う現場維持等の費用	1.000	式	0	
・官貸額（直工）	1.000	式	0	
・官貸額（事業損失防止）	1.000	式	0	
・官貸額（直工・事業損失防止除く）	1.000	式	0	
・一般管理費等				
$155,952,000 \times (16.140 \times 1.000 + 0.04)$			25,233,000	
・一括計上価格	1.000	式	0	
支給品費			0	
支給品費（直工・事業損失防止）			0	
支給品費（直工）			0	
処分費等（直接工事費の内数）			0	
処分費（準備費の内数）			50,000	
処分費（事業損失防止施設費内数）			0	
処分費等（率対象外）			0	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3－1工区工事

名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
直接工事費 (仮設工を除く)				105,256,000	
・土工	1.000	式		666,000	
・ ・ 土工	1.000	式		666,000	
000001 床掘	528.000	m3	289	152,592	歩A・単A B単 1号
000002 基面整正	724.000	m ²	447	323,628	歩A・単A B単 2号
000003 土砂運搬 (現場～仮置場)	528.000	m3	359	189,552	歩A・単A B単 3号
合 計				665,772	
・矢板護岸工	1.000	式		104,590,000	
・ ・ 矢板工	1.000	式		72,402,000	
000004 矢板打込 パイプロハンマ,ハット形,10H型,L=8.0m	14.000	枚	152,728	2,138,192	歩A・単A B単 4号
000005 矢板打込 パイプロハンマ,ハット形,10H型,L=8.5m	12.000	枚	161,368	1,936,416	歩A・単A B単 5号
000006 矢板打込 油圧圧入,ハット形,10H型,L=8.5m	104.000	枚	166,479	17,313,816	歩A・単A B単 6号
000007 矢板打込 油圧圧入,ハット形,10H型,L=8.5m	221.000	枚	186,902	41,305,342	歩A・単A B単 7号
000008 矢板打込 油圧圧入,ハット形,10H型,L=9.0m	11.000	枚	195,702	2,152,722	歩A・単A B単 8号
000009 矢板打込 油圧圧入,ハット形,25H型,L=10.5m	12.000	枚	304,676	3,656,112	歩A・単A B単 9号
000010 矢板切断 ガス切断	355.000	m	2,569	911,995	歩A・単A B単 10号
000011 サイレントバイラー設置・撤去及び組立・解体	2.000	回	132,425	264,850	歩A・単A B単 11号
000012 クランプクレーン設置・撤去 5.0m吊	2.000	回	67,667	135,334	歩A・単A B単 12号
000013 クランプクレーン組立・解体 8.0m吊	1.000	回	242,028	242,028	歩A・単A B単 13号
000014 ユニットランナー取付け・取外し	2.000	回	387,179	774,358	歩A・単A B単 14号
000015 搬送用レール設置・撤去	99.000	m	9,678	958,122	歩A・単A B単 15号
000016 レール賃料	9.500	ton	14,400	136,800	歩A・単A B単 16号
000017 サイレントバイラー自走装置の取付け・取外し	2.000	回	237,878	475,756	歩A・単A B単 17号
合 計				72,401,843	
・ ・ 親杭横矢板工 宮内庁側	1.000	式		808,000	
000018 親杭打込	4.000	本	80,556	322,224	歩A・単A B単 18号
000019 切梁 設置・撤去	0.401	ton	81,819	32,809	歩A・単A B単 19号
000020 切梁 設置・存置	0.401	ton	161,924	64,932	歩A・単A B単 20号
000021 横矢板工 設置	19.000	m ²	3,801	72,219	歩A・単A B単 21号
000022 横矢板	1.310	ton	235,000	307,850	歩A・単A B単 22号
000023 矢板切断 ガス切断	3.000	m	2,569	7,707	歩A・単A B単 23号
合 計				807,741	
・ ・ 親杭横矢板工 竈山神社側	1.000	式		898,000	
000024 親杭打込	4.000	本	80,556	322,224	歩A・単A B単 24号
000025 切梁 設置・撤去	0.344	ton	81,819	28,146	歩A・単A B単 25号
000026 切梁 設置・存置	0.344	ton	161,924	55,702	歩A・単A B単 26号
000027 横矢板工 設置	21.000	m ²	3,801	79,821	歩A・単A B単 27号
000028 横矢板	1.720	ton	235,000	404,200	歩A・単A B単 28号
000029 矢板切断 ガス切断	3.000	m	2,569	7,707	歩A・単A B単 29号
合 計				897,800	

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
000001	*** B単- 1号 *** 床掘					
			m3	289		歩A・単A
000002	*** B単- 2号 *** 基面整正					
			m ²	447		歩A・単A
000003	*** B単- 3号 *** 土砂運搬					
	(現場～仮置場)		m3	359		歩A・単A
000004	*** B単- 4号 *** 矢板打込					
	パイプロハンマ, ハット形, 10H型, L=8.0m		枚	152,728		歩A・単A
000005	*** B単- 5号 *** 矢板打込					
	パイプロハンマ, ハット形, 10H型, L=8.5m		枚	161,368		歩A・単A
000006	*** B単- 6号 *** 矢板打込					
	油圧圧入, ハット形, 10H型, L=8.5m		枚	166,479		歩A・単A
000007	*** B単- 7号 *** 矢板打込					
	油圧圧入, ハット形, 10H型, L=8.5m		枚	186,902		歩A・単A
000008	*** B単- 8号 *** 矢板打込					
	油圧圧入, ハット形, 10H型, L=9.0m		枚	195,702		歩A・単A
000009	*** B単- 9号 *** 矢板打込					
	油圧圧入, ハット形, 25H型, L=10.5m		枚	304,676		歩A・単A
000010	*** B単- 10号 *** 矢板切断					
	ガス切断		m	2,569		歩A・単A
000011	*** B単- 11号 *** サイレントバイラー設置・撤去及び組立・解体					
			回	132,425		歩A・単A
000012	*** B単- 12号 *** クランプクレーン設置・撤去					
	5.0m吊		回	67,667		歩A・単A
000013	*** B単- 13号 *** クランプクレーン組立・解体					
	8.0m吊		回	242,028		歩A・単A
000014	*** B単- 14号 *** ユニットランナー取付け・取外し					
			回	387,179		歩A・単A
000015	*** B単- 15号 *** 搬送用レール設置・撤去					
			m	9,678		歩A・単A
000016	*** B単- 16号 *** レール賃料					
			ton	14,400		歩A・単A
000017	*** B単- 17号 *** サイレントバイラー自走装置の取付け・取外し					
			回	237,878		歩A・単A
000018	*** B単- 18号 *** 親杭打込					
			本	80,556		歩A・単A
000019	*** B単- 19号 *** 切梁					
	設置・撤去		ton	81,819		歩A・単A
000020	*** B単- 20号 *** 切梁					
	設置・存置		ton	161,924		歩A・単A
000021	*** B単- 21号 *** 横矢板工					
	設置		m ²	3,801		歩A・単A
000022	*** B単- 22号 *** 横矢板					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3－1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
			ton	235,000		歩A・単A
000023	*** B単－ 23号 *** 矢板切断					
	ガス切断		m	2,569		歩A・単A
000024	*** B単－ 24号 *** 親杭打込					
			本	80,556		歩A・単A
000025	*** B単－ 25号 *** 切梁					
	設置・撤去		ton	81,819		歩A・単A
000026	*** B単－ 26号 *** 切梁					
	設置・存置		ton	161,924		歩A・単A
000027	*** B単－ 27号 *** 横矢板工					
	設置		m ²	3,801		歩A・単A
000028	*** B単－ 28号 *** 横矢板					
			ton	235,000		歩A・単A
000029	*** B単－ 29号 *** 矢板切断					
	ガス切断		m	2,569		歩A・単A
000030	*** B単－ 30号 *** パネル設置					
			m ²	48,134		歩A・単A
000031	*** B単－ 31号 *** 裏込充填 (高流動モルタル)					
			m ³	109,135		歩A・単A
000032	*** B単－ 32号 *** 充填コンクリート					
			m ³	29,850		歩A・単A
000033	*** B単－ 33号 *** 底版コンクリート					
			m ³	29,850		歩A・単A
000034	*** B単－ 34号 *** 基礎碎石					
			m ²	1,366		歩A・単A
000035	*** B単－ 35号 *** 伸縮目地					
			m ²	3,656		歩A・単A
000036	*** B単－ 36号 *** 水抜孔					
			個	1,130		歩A・単A
000037	*** B単－ 37号 *** 大型土のう製作・設置					
			袋	6,047		歩A・単A
000038	*** B単－ 38号 *** 大型土のう撤去					
			袋	721		歩A・単A
000039	*** B単－ 39号 *** 土のう運搬					
	製作～設置 往復		m ³	359		歩A・単A
000040	*** B単－ 40号 *** 水替					
			箇所	728,797		歩A・単A
000041	*** B単－ 41号 *** 低圧引込設備					
			箇所	172,023		歩A・単A
000042	*** B単－ 42号 *** 交通誘導員					
			人	13,020		歩A・単A
000043	*** B単－ 43号 *** 騒音・振動調査					
	着手前・施工中		箇所	107,544		歩A・単A

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 1号 ***					
000001	床掘		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0103	SP 床掘り 土砂,標準,自立式,無し,あり	1,000	m3	289.3	289	S単 43号
	合 計				289	
	単 価				289	
	*** B単- 2号 ***					
000002	基面整正		m ²		1,000	歩A 当たり算出
SA0151	SP 基面整正 基面整正	1,000	m ²	447.3	447	S単 45号
	合 計				447	
	単 価				447	
	*** B単- 3号 ***					
000003	土砂運搬 (現場～仮置場)		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,バックホ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1,000	m3	358.7	359	S単 44号
	合 計				359	
	単 価				359	
	*** B単- 4号 ***					
000004	矢板打込 パイプロハンマ,ハット形,10H型,L=8.0m		枚		1,000	歩A 当たり算出
S18167	パイロハンマ工(ハット形鋼矢板打設) 油圧式,9m以下,235kW(ハット形鋼矢板用),ハット形鋼矢板打設,10H型,8.0,なし	1,000	枚	152,728	152,728	S単 36号
	合 計				152,728	
	単 価				152,728	
	*** B単- 5号 ***					
000005	矢板打込 パイプロハンマ,ハット形,10H型,L=8.5m		枚		1,000	歩A 当たり算出
S18167	パイロハンマ工(ハット形鋼矢板打設) 油圧式,9m以下,235kW(ハット形鋼矢板用),ハット形鋼矢板打設,10H型,8.5,なし	1,000	枚	161,368	161,368	S単 37号
	合 計				161,368	
	単 価				161,368	
	*** B単- 6号 ***					
000006	矢板打込 油圧圧入,ハット形,10H型,L=8.5m		枚		1,000	歩A 当たり算出
S18187	油圧圧入工(ハット形鋼矢板) ハット形鋼矢板,10H型,9m以下,8.5,なし	1,000	枚	166,479	166,479	S単 38号
	合 計				166,479	
	単 価				166,479	
	*** B単- 7号 ***					
000007	矢板打込 油圧圧入,ハット形,10H型,L=8.5m		枚		1,000	歩A 当たり算出
T00101	油圧式圧入工 ハット型鋼矢板,10H型,圧入長9m以下	1,000	枚	40,102	40,102	T単 3号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-10H 6m以上20m以下(500mmピッチ),,	0.734	ton	200,000	146,800	S単 13号
	合 計				186,902	
	単 価				186,902	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	*** B単- 8号 ***					
000008	矢板打込 油圧圧入, ハット形, 10H型, L=9.0m		枚		1,000	歩A 当たり算出
T00101	油圧式圧入工 ハット型鋼矢板, 10H型, 圧入長9m以下	1,000	枚	40,102	40,102	T単 3号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-10H 6m以上20m以下(500mmピッチ),,	0.778	ton	200,000	155,600	S単 13号
	合 計				195,702	
	単 価				195,702	
	*** B単- 9号 ***					
000009	矢板打込 油圧圧入, ハット形, 25H型, L=10.5m		枚		1,000	歩A 当たり算出
T00102	油圧式圧入工 ハット型鋼矢板, 25H型, 圧入長12m以下	1,000	枚	67,276	67,276	T単 4号
S02116	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-25H 6m以上20m以下(500mmピッチ),,	1.187	ton	200,000	237,400	S単 14号
	合 計				304,676	
	単 価				304,676	
	*** B単- 10号 ***					
000010	矢板切斷 ガス切斷		m		1,000	歩A 当たり算出
S02104	ガス切斷 8~12mm	1,000	m	2,569	2,569	S単 1号
	合 計				2,569	
	単 価				2,569	
	*** B単- 11号 ***					
000011	サイレントバイラー設置・撤去及び組立・解体		回		1,000	歩A 当たり算出
T00103	サイレントバイラー設置・撤去及び組立・解体 ハット型鋼矢板用	1,000	回	132,425	132,425	T単 5号
	合 計				132,425	
	単 価				132,425	
	*** B単- 12号 ***					
000012	クランプクレーン設置・撤去 5.0m吊		回		1,000	歩A 当たり算出
T00104	クランプクレーン設置・撤去 2.95t×5.0m吊	1,000	回	67,667	67,667	T単 6号
	合 計				67,667	
	単 価				67,667	
	*** B単- 13号 ***					
000013	クランプクレーン組立・解体 8.0m吊		回		1,000	歩A 当たり算出
T00109	クランプクレーン組立・解体 2.95t×8.0m吊	1,000	回	242,028	242,028	T単 10号
	合 計				242,028	
	単 価				242,028	
	*** B単- 14号 ***					
000014	ユニットランナー取付け・取外し		回		1,000	歩A 当たり算出
T00105	ユニットランナー取付け・取外し	1,000	回	387,179	387,179	T単 7号
	合 計				387,179	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				387,179	
	*** B単- 15号 ***					
000015	搬送用レール設置・撤去		m		1,000 m	歩A 当たり算出
T00106	搬送用レール設置・撤去	1,000	m	9,678	9,678	T単 8号
	合 計				9,678	
	単 価				9,678	
	*** B単- 16号 ***					
000016	レール賃料		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S17001	鋼矢板 鋼矢板, 2型, 無, 20日, 1回	1,000	ton	14,400	14,400	S単 26号
	合 計				14,400	
	単 価				14,400	
	*** B単- 17号 ***					
000017	サイレントバイラー自走装置の取付け・取外し		回		1,000 回	歩A 当たり算出
T00107	自走装置の取付け・取外し	1,000	回	237,878	237,878	T単 9号
	合 計				237,878	
	単 価				237,878	
	*** B単- 18号 ***					
000018	親杭打込		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S18161	ﾊﾞｲﾌﾟﾛﾊﾟﾏ工(鋼矢板・H形鋼打設) 油圧式, 6m以下, 235kW, H形鋼打設, H300, 0.0,	1,000	本	80,556	80,556	S単 35号
	合 計				80,556	
	単 価				80,556	
	*** B単- 19号 ***					
000019	切梁 設置・撤去		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし, 設置～賃料～撤去, H250, 30日, 2回, あり	1,000	ton	81,819	81,819	S単 31号
	合 計				81,819	
	単 価				81,819	
	*** B単- 20号 ***					
000020	切梁 設置・存置		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし, 設置, H250, 0日, 1回, あり	1,000	ton	37,924	37,924	S単 32号
S02116	H形鋼 SS400 200×200×8×12, ,	1,000	ton	124,000	124,000	S単 16号
	合 計				161,924	
	単 価				161,924	
	*** B単- 21号 ***					
000021	横矢板工 設置		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置	1,000	m ²	3,801	3,801	S単 33号
	合 計				3,801	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				3,801	
	*** B単- 22号 ***					
000022	横矢板		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	軽量鋼矢板 SS400 2m以上12m以下(500mmピッチ),,	1.000	ton	235,000	235,000	S単 17号
	合 計				235,000	
	単 価				235,000	
	*** B単- 23号 ***					
000023	矢板切断 ガス切断		m		1,000 m	歩A 当たり算出
S02104	ガス切断 8~12mm	1.000	m	2,569	2,569	S単 1号
	合 計				2,569	
	単 価				2,569	
	*** B単- 24号 ***					
000024	親杭打込		本		1,000 本	歩A 当たり算出
S18161	ﾊﾞｲﾌﾟﾛﾊﾝﾏ工(鋼矢板・H形鋼打設) 油圧式, 6m以下, 235kW, H形鋼打設, H300, 0.0,	1.000	本	80,556	80,556	S単 35号
	合 計				80,556	
	単 価				80,556	
	*** B単- 25号 ***					
000025	切梁 設置・撤去		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし, 設置～賃料～撤去, H250, 30日, 2回, あり	1.000	ton	81,819	81,819	S単 31号
	合 計				81,819	
	単 価				81,819	
	*** B単- 26号 ***					
000026	切梁 設置・存置		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし, 設置, H250, 0日, 1回, あり	1.000	ton	37,924	37,924	S単 32号
S02116	H形鋼 SS400 200×200×8×12,,	1.000	ton	124,000	124,000	S単 16号
	合 計				161,924	
	単 価				161,924	
	*** B単- 27号 ***					
000027	横矢板工 設置		m ²		1,000 m ²	歩A 当たり算出
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置	1.000	m ²	3,801	3,801	S単 33号
	合 計				3,801	
	単 価				3,801	
	*** B単- 28号 ***					
000028	横矢板		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S02116	軽量鋼矢板 SS400 2m以上12m以下(500mmピッチ),,	1.000	ton	235,000	235,000	S単 17号
	合 計				235,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	単 価				235,000	
	*** B単- 29号 ***					
000029	矢板切断		m		1,000 m	歩A
S02104	ガス切断	1.000	m	2,569	2,569	当たり算出 S単 1号
	8~12mm					
	合 計				2,569	
	単 価				2,569	
	*** B単- 30号 ***					
000030	パネル設置		m ²		1,000 m ²	歩A
T00001	パネル設置	1.000	m ²	48,134	48,134	当たり算出 T単 1号
	合 計				48,134	
	単 価				48,134	
	*** B単- 31号 ***					
000031	裏込充填 (高流動モルタル)		m ³		1,000 m ³	歩A
T00002	裏込充填	1.000	m ³	109,135	109,135	当たり算出 T単 2号
	合 計				109,135	
	単 価				109,135	
	*** B単- 32号 ***					
000032	充填コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A
SA0311	SP コンクリート	1.000	m ³	29,850	29,850	当たり算出 S単 47号
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,~,~,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%					
	合 計				29,850	
	単 価				29,850	
	*** B単- 33号 ***					
000033	底版コンクリート		m ³		1,000 m ³	歩A
SA0311	SP コンクリート	1.000	m ³	29,850	29,850	当たり算出 S単 47号
	無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,~,~,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%					
	合 計				29,850	
	単 価				29,850	
	*** B単- 34号 ***					
000034	基礎碎石		m ²		1,000 m ²	歩A
SA0301	SP 基礎碎石	1.000	m ²	1,366	1,366	当たり算出 S単 46号
	7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,クラッシュアン C-40 40~0mm(JIS規格品)					
	合 計				1,366	
	単 価				1,366	
	*** B単- 35号 ***					
000035	伸縮目地		m ²		1,000 m ²	歩A
SA0331	SP 目地板	1.000	m ²	3,656	3,656	当たり算出 S単 48号
	30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3ー1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				3,656	
	単 価				3,656	
	*** B単ー 36号 ***					
000036	水抜孔		個		1,000	歩A 当たり算出
S02116	ウィーブホール 内径50, L=150, 底版用フィルタ付,,	1,000	個	1,130	1,130	S単 18号
	合 計				1,130	
	単 価				1,130	
	*** B単ー 37号 ***					
000037	大型土のう製作・設置		袋		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 製作・設置,ﾌﾌﾚﾝﾅｰﾝ,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり	1,000	袋	6,047	6,047	S単 27号
	合 計				6,047	
	単 価				6,047	
	*** B単ー 38号 ***					
000038	大型土のう撤去		袋		1,000	歩A 当たり算出
S18002	大型土のう工 撤去,ﾌﾌﾚﾝﾅｰﾝ,,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり	1,000	袋	721	721	S単 28号
	合 計				721	
	単 価				721	
	*** B単ー 39号 ***					
000039	土のう運搬 製作～設置 往復		m3		1,000	歩A 当たり算出
SA0121	SP 土砂等運搬 標準,ﾊﾞｯｸﾌｨﾙﾄ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下	1,000	m3	358.7	359	S単 44号
	合 計				359	
	単 価				359	
	*** B単ー 40号 ***					
000040	水替		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 150,常時排水,6以上～30未満,商用電源,あり	1,000	箇所	676,370	676,370	S単 29号
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 100mm,あり	1,000	箇所	52,427	52,427	S単 30号
	合 計				728,797	
	単 価				728,797	
	*** B単ー 41号 ***					
000041	低圧引込設備		箇所		1,000	歩A 当たり算出
S18103	低圧引込設備 設置～損料～撤去,150日	1,000	箇所	172,023	172,023	S単 34号
	合 計				172,023	
	単 価				172,023	
	*** B単ー 42号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
000042	交通誘導員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
S02115	交通誘導警備員B	1.000	人	13,020	13,020	S単 8号
	合 計				13,020	
	単 価				13,020	
	*** B単- 43号 ***					
000043	騒音・振動調査 着手前・施工中		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
S02115	測量技師補	2.000	人	36,015	72,030	S単 9号
S02115	測量助手	1.000	人	33,810	33,810	S単 10号
S16003	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル130dB測定周波数20～8000Hz, 交替制補正対象外	4.000	供用日	426	1,704	S単 23号
	合 計				107,544	
	単 価				107,544	
	*** B単- 44号 ***					
000044	輸送費 H鋼(往復)		ton		1,000 ton	歩A 当たり算出
S19003	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸+積込・取卸, 0.0, 0.0	1.000	ton	11,700	11,700	S単 39号
	合 計				11,700	
	単 価				11,700	
	*** B単- 45号 ***					
000045	支障木伐採工		ha		1,000 ha	歩A 当たり算出
S19021	支障木伐採 チェンソー, 0～40	1.000	ha	520,162	520,162	S単 40号
S19022	集積 樹木, 中生, 集積	1.000	ha	464,000	464,000	S単 41号
	合 計				984,162	
	単 価				984,162	
	*** B単- 46号 ***					
000046	高所作業車		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S02112	高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型) バスケット型 作業床高13～14m	1.000	日	19,000	19,000	S単 2号
	合 計				19,000	
	単 価				19,000	
	*** B単- 47号 ***					
000047	伐採木吊込		日		1,000 日	歩A 当たり算出
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型), 16ton吊り	1.000	日	39,100	39,100	S単 25号
	合 計				39,100	
	単 価				39,100	
	*** B単- 48号 ***					
000048	伐採木処分		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
S02123	剪定草木・伐採木 枝葉	1.000	m3	5,000	5,000	S単 19号
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下, 良好	1.000	空m3	2,288	2,288	S単 42号

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
S02104	*** S単- 1号 *** ガス切断					
	ガス切断 8～12mm		m	2,569		歩A・単A
S02112	*** S単- 2号 *** 高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型)					
	高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型) バスケット型 作業床高13～14m		日	19,000		歩A・単A
S02115	*** S単- 3号 *** 特殊作業員					
	特殊作業員		人	24,990		歩A・単A
S02115	*** S単- 4号 *** 土木一般世話役					
	土木一般世話役		人	27,930		歩A・単A
S02115	*** S単- 5号 *** とび工					
	とび工		人	26,880		歩A・単A
S02115	*** S単- 6号 *** 溶接工					
	溶接工		人	28,875		歩A・単A
S02115	*** S単- 7号 *** 普通作業員					
	普通作業員		人	22,365		歩A・単A
S02115	*** S単- 8号 *** 交通誘導警備員B					
	交通誘導警備員B		人	13,020		歩A・単A
S02115	*** S単- 9号 *** 測量技師補					
	測量技師補		人	36,015		歩A・単A
S02115	*** S単- 10号 *** 測量助手					
	測量助手		人	33,810		歩A・単A
S02116	*** S単- 11号 *** ユニットランナー					
	ユニットランナー パワーユニット移動装置,,		日	46,800		歩A・単A
S02116	*** S単- 12号 *** パイルランナー					
	パイルランナー 5.0t積,,		日	41,600		歩A・単A
S02116	*** S単- 13号 *** ハット形鋼矢板					
	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-10H 6m以上20m以下(500mmピッチ),,		ton	200,000		歩A・単A
S02116	*** S単- 14号 *** ハット形鋼矢板					
	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-25H 6m以上20m以下(500mmピッチ),,		ton	200,000		歩A・単A
S02116	*** S単- 15号 *** 自走装置					
	自走装置 サイレントバイラー用,,		日	57,200		歩A・単A
S02116	*** S単- 16号 *** H形鋼					
	H形鋼 SS400 200×200×8×12,,		ton	124,000		歩A・単A
S02116	*** S単- 17号 *** 軽量鋼矢板					
	軽量鋼矢板 SS400 2m以上12m以下(500mmピッチ),,		ton	235,000		歩A・単A
S02116	*** S単- 18号 *** ウィーブホール					
	ウィーブホール 内径50, L=150, 底版用フィルタ付,,		個	1,130		歩A・単A
S02123	*** S単- 19号 *** 剪定草木・伐採木					
	剪定草木・伐採木 枝葉		m3	5,000		歩A・単A
S16002	*** S単- 20号 *** 油圧式杭圧入引抜機[エンジン式・対型(3次)]					
	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式・対型(3次)] , (ハット形鋼矢板900mm用) 圧入力1000kN引抜き1100kN, 交替制補正対象外		日	198,650		歩A・単A
S16002	*** S単- 21号 *** クランプクレーン損料					
	クランプクレーン損料 , 2.95t×5.0m吊, 交替制補正対象外		日	93,525		歩A・単A
S16002	*** S単- 22号 *** クランプクレーン損料					

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	名草排水路第3－1 工区工事				

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	クランプクレーン損料 、2.95t×8.0m吊、交替制補正対象外 *** S単－ 23号 ***		日	242,150		歩A・単A
S16003	騒音・振動計測機器〔騒音計(普通型)〕 騒音・振動計測機器〔騒音計(普通型)〕 測定レベル～130dB測定周波数20～8000Hz、交替制補正対象外 *** S単－ 24号 ***		供用日	426		歩A・単A
S16004	ラフレックスクレーン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)〕 ラフレックスクレーン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)〕 ラフレックスクレーン(油圧伸縮ジブ型)、50ton吊り *** S単－ 25号 ***		日	75,700		歩A・単A
S16004	ラフレックスクレーン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)〕 ラフレックスクレーン〔油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)〕 ラフレックスクレーン(油圧伸縮ジブ型)、16ton吊り *** S単－ 26号 ***		日	39,100		歩A・単A
S17001	鋼矢板 鋼矢板 鋼矢板、2型、無、20日、1回 *** S単－ 27号 ***		ton	14,400		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 製作・設置、ラフレックスクレーン、現地土、0m3、耐候性大型土のう袋(1年対応)、なし、あり *** S単－ 28号 ***		袋	6,047		歩A・単A
S18002	大型土のう工 大型土のう工 撤去、ラフレックスクレーン、0m3、耐候性大型土のう袋(1年対応)、なし、あり *** S単－ 29号 ***		袋	721		歩A・単A
S18006	排水ポンプ運転(小口径) 排水ポンプ運転(小口径) 150、常時排水、6以上～30未満、商用電源、あり *** S単－ 30号 ***		箇所	676,370		歩A・単A
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径) 排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 100mm、あり *** S単－ 31号 ***		箇所	52,427		歩A・単A
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) 腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし、設置～賃料～撤去、H250、30日、2回、あり *** S単－ 32号 ***		ton	81,819		歩A・単A
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) 腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし、設置、H250、0日、1回、あり *** S単－ 33号 ***		ton	37,924		歩A・単A
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去) 横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置 *** S単－ 34号 ***		m	3,801		歩A・単A
S18103	低圧引込設備 低圧引込設備 設置～損料～撤去、150日 *** S単－ 35号 ***		箇所	172,023		歩A・単A
S18161	ハイクロバ工(鋼矢板・H形鋼打設) ハイクロバ工(鋼矢板・H形鋼打設) 油圧式、6m以下、235kW、H形鋼打設、H300、0.0、 *** S単－ 36号 ***		本	80,556		歩A・単A
S18167	ハイクロバ工(ハット形鋼矢板打設) ハイクロバ工(ハット形鋼矢板打設) 油圧式、9m以下、235kW(ハット形鋼矢板用)、ハット形鋼矢板打設、10H型、8.0、なし *** S単－ 37号 ***		枚	152,728		歩A・単A
S18167	ハイクロバ工(ハット形鋼矢板打設) ハイクロバ工(ハット形鋼矢板打設) 油圧式、9m以下、235kW(ハット形鋼矢板用)、ハット形鋼矢板打設、10H型、8.5、なし *** S単－ 38号 ***		枚	161,368		歩A・単A
S18187	油圧圧入工(ハット形鋼矢板) 油圧圧入工(ハット形鋼矢板) ハット形鋼矢板、10H型、9m以下、8.5、なし *** S単－ 39号 ***		枚	166,479		歩A・単A
S19003	輸送費(仮設材) 輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力)、12m以内、10kmまで、往復計上、計上する(敷鉄板以外)、積込・取卸+積込・取卸、0.0、0.0、0 *** S単－ 40号 ***		ton	11,700		歩A・単A
S19021	支障木伐採 刈払工 チェーンソー、0～40 *** S単－ 41号 ***		ha	520,162		歩A・単A
S19022	集積 集積工 樹木、中生、集積 *** S単－ 42号 ***		ha	464,000		歩A・単A
S19025	運搬(伐開、除根、除草) 運搬(伐開、除根、除草) 36.5km 以下、良好		空m3	2,288		歩A・単A

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
SA0103	*** S単- 43号 ***					
	SP 床掘り					
	SP 床掘り 土砂,標準,自立式,無し,あり		m3	289.3		歩A・単A
SA0121	*** S単- 44号 ***					
	SP 土砂等運搬					
	SP 土砂等運搬 標準,バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3),土砂(岩塊・玉石混り土含む),無し,0.3km以下		m3	358.7		歩A・単A
SA0151	*** S単- 45号 ***					
	SP 基面整正					
	SP 基面整正 基面整正		m ²	447.3		歩A・単A
SA0301	*** S単- 46号 ***					
	SP 基礎碎石					
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,クラッシュ C-40 40~0mm(JIS規格品)		m ³	1,366		歩A・単A
SA0311	*** S単- 47号 ***					
	SP コンクリート					
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポンプ車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,~,~,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%		m3	29,850		歩A・単A
SA0331	*** S単- 48号 ***					
	SP 目地板					
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm		m ²	3,656		歩A・単A
T00001	*** T単- 1号 ***					
	パネル設置					
			m ²	48,134		歩A・単A
T00002	*** T単- 2号 ***					
	裏込充填					
			m3	109,135		歩A・単A
T00101	*** T単- 3号 ***					
	油圧式圧入工					
	ハット型鋼矢板,10H型,圧入長9m以下		枚	40,102		歩A・単A
T00102	*** T単- 4号 ***					
	油圧式圧入工					
	ハット型鋼矢板,25H型,圧入長12m以下		枚	67,276		歩A・単A
T00103	*** T単- 5号 ***					
	サイレントバイラー設置・撤去及び組立・解体					
	ハット型鋼矢板用		回	132,425		歩A・単A
T00104	*** T単- 6号 ***					
	クランブクレーン設置・撤去					
	2.95t×5.0m吊		回	67,667		歩A・単A
T00105	*** T単- 7号 ***					
	ユニットランナー取付け・取外し					
			回	387,179		歩A・単A
T00106	*** T単- 8号 ***					
	搬送用レール設置・撤去					
			m	9,678		歩A・単A
T00107	*** T単- 9号 ***					
	自走装置の取付け・取外し					
			回	237,878		歩A・単A
T00109	*** T単- 10号 ***					
	クランブクレーン組立・解体					
	2.95t×8.0m吊		回	242,028		歩A・単A
C00101	*** C単- 1号 ***					
	サイレントバイラー運転					
	ハット型鋼矢板用		日	315,111		歩A・単A
C00102	*** C単- 2号 ***					
	クランブクレーン運転					
	2.95t×5.0m吊		日	121,061		歩A・単A
C00103	*** C単- 3号 ***					
	パイルランナー運転					
	5.0t積		日	44,146		歩A・単A
C00104	*** C単- 4号 ***					
	クランブクレーン運転					

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3－1工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 1号 ***					
S02104	ガス切断		m		100,000 m	歩A 当たり算出
	ガス切断 8～12mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)板厚区分(mm)	8～12mm		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
P34023	酸素ガス ボンベ	20.270	m3	382	7,743	
P34024	アセチレンガス ボンベ	8.690	kg	1,770	15,381	
Y00004	雑品 5%	0.050		23,124	1,156	
R01011	溶接工	4.540	人	28,875	131,093	
R01003	普通作業員	4.540	人	22,365	101,537	
	合 計				256,910	算出数量 100,000 m
	単 価		m		2,569	
	*** S単－ 2号 ***					
S02112	高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型)		日		1,000 各単位	歩A 当たり算出
	高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型) バスケット型 作業床高13～14m			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械器具賃料コード 2)機械器具規格 3)単価の入力	F06201 バスケット型 作業床高13～14m 19,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
F06201	高所作業車(トラック架装リフト・ブーム型) バスケット型 作業床高13～14m	1.000	日	19,000	19,000	
	合 計				19,000	算出数量 1,000 各単位
	単 価				19,000	
	*** S単－ 3号 ***					
S02115	特殊作業員		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	特殊作業員			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01002 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,990	24,990	
	合 計				24,990	算出数量 1,000 人
	単 価				24,990	
	*** S単－ 4号 ***					
S02115	土木一般世話役		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	土木一般世話役			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R01001 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	1.000	人	27,930	27,930	
	合 計				27,930	算出数量 1,000 人
	単 価				27,930	
	*** S単－ 5号 ***					
S02115	とび工		人		1,000 人	歩A 当たり算出
	とび工			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	名草排水路第 3 - 1 工区工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01012 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 4 週 8 休以上	
R01012	とび工	1. 000	人	26, 880	26, 880	
	合 計				26, 880	算出数量 1. 000 人
	単 価				26, 880	
	*** S 単 - 6 号 ***					
S02115	溶接工		人		1. 000 人	歩 A 当たり算出
	溶接工			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01011 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 4 週 8 休以上	
R01011	溶接工	1. 000	人	28, 875	28, 875	
	合 計				28, 875	算出数量 1. 000 人
	単 価				28, 875	
	*** S 単 - 7 号 ***					
S02115	普通作業員		人		1. 000 人	歩 A 当たり算出
	普通作業員			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01003 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 4 週 8 休以上	
R01003	普通作業員	1. 000	人	22, 365	22, 365	
	合 計				22, 365	算出数量 1. 000 人
	単 価				22, 365	
	*** S 単 - 8 号 ***					
S02115	交通誘導警備員 B		人		1. 000 人	歩 A 当たり算出
	交通誘導警備員 B			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R01032 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 4 週 8 休以上	
R01032	交通誘導警備員 B	1. 000	人	13, 020	13, 020	
	合 計				13, 020	算出数量 1. 000 人
	単 価				13, 020	
	*** S 単 - 9 号 ***					
S02115	測量技師補		人		1. 000 人	歩 A 当たり算出
	測量技師補			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0. 0	制約作業時間: 0. 0 冬期補正: なし	
	1) 労務コード 2) 労務単価算定区分	R04024 基 (B)		豪雪補正: なし 基本給時間: 8. 0 深夜時間: 0. 0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0. 0 週休: 4 週 8 休以上	
R04024	測量技師補	1. 000	人	36, 015	36, 015	
	合 計				36, 015	算出数量 1. 000 人
	単 価				36, 015	
	*** S 単 - 10 号 ***					

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	名草排水路第3-1工区工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
S02115	測量助手		人		1.000 人	歩A 当たり算出
	測量助手			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)労務コード 2)労務単価算定区分	R04025 基(B)		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
R04025	測量助手	1.000	人	33,810	33,810	
	合 計				33,810	算出数量 1.000 人
	単 価				33,810	
	*** S単- 11号 ***					
S02116	ユニットランナー		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ユニットランナー パワーユニット移動装置,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96104		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96104	ユニットランナー パワーユニット移動装置	1.000	日	46,800	46,800	
	合 計				46,800	算出数量 1.000 各単位
	単 価				46,800	
	*** S単- 12号 ***					
S02116	バイランナー		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	バイランナー 5.0t積,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96103		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96103	バイランナー 5.0t積	1.000	日	41,600	41,600	
	合 計				41,600	算出数量 1.000 各単位
	単 価				41,600	
	*** S単- 13号 ***					
S02116	ハット形鋼矢板		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-10H 6m以上20m以下(500mmピッチ),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P18017		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18017	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-10H 6m以上20m以下(500mmピッチ)	1.000	ton	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	
	*** S単- 14号 ***					
S02116	ハット形鋼矢板		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-25H 6m以上20m以下(500mmピッチ),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P18018		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18018	ハット形鋼矢板 SYW295 SP-25H 6m以上20m以下(500mmピッチ)	1.000	ton	200,000	200,000	
	合 計				200,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				200,000	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	名草排水路第3－1工区工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 15号 ***					
S02116	自走装置		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	自走装置 サイレントバイラー用,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96105		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96105	自走装置 サイレントバイラー用	1.000	日		57,200	57,200
	合 計				57,200	算出数量 1.000 各単位
	単 価				57,200	
	*** S単－ 16号 ***					
S02116	H形鋼		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	H形鋼 SS400 200×200×8×12,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P18427		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18427	H形鋼 SS400 200×200×8×12	1.000	ton		124,000	124,000
	合 計				124,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				124,000	
	*** S単－ 17号 ***					
S02116	軽量鋼矢板		ton		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	軽量鋼矢板 SS400 2m以上12m以下(500mmピッチ),,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P18010		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P18010	軽量鋼矢板 SS400 2m以上12m以下(500mmピッチ)	1.000	ton		235,000	235,000
	合 計				235,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				235,000	
	*** S単－ 18号 ***					
S02116	ウィーブホール		個		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	ウィーブホール 内径50, L=150, 底版用フィルタ付,,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)資材区分 2)地域資材単価コード (P) 3)地区資材単価コード (J) 4)施設機械資材単価コード (K)	地域資材 (Pコード) P96012		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96012	ウィーブホール 内径50, L=150, 底版用フィルタ付	1.000	個		1,130	1,130
	合 計				1,130	算出数量 1.000 各単位
	単 価				1,130	
	*** S単－ 19号 ***					
S02123	剪定草木・伐採木		m3		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	剪定草木・伐採木 枝葉			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)地域資材単価コード 2)資材規格 3)単価の入力	P96008 枝葉 5,000円		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
P96008	剪定草木・伐採木 枝葉	1.000	m3		5,000	5,000

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	名草排水路第3－1工区工事				

コード	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
	合 計				5,000	算出数量 1.000 各単位
	単 価				5,000	
	*** S単－ 20号 ***					
S16002	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エレット・排対型(3次)]		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エレット・排対型(3次)] , (ハット形鋼矢板900mm用) 圧入力1000kN引拔力1100kN, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分	M05445 運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	6.3 1.45				
	5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M05445	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式エレット・排対型(3次)] (ハット形鋼矢板900mm用) 圧入力1000kN引拔力1100kN	1.450	供用日	137,000	198,650	
	合 計				198,650	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		198,650	
Y00001	単位					
	*** S単－ 21号 ***					
S16002	クランプクレーン損料		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クランプクレーン損料 , 2.95t×5.0m吊, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分	M96001 運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.45				
	5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96001	クランプクレーン損料 2.95t×5.0m吊	1.450	供用日	64,500	93,525	
	合 計				93,525	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		93,525	
Y00001	単位					
	*** S単－ 22号 ***					
S16002	クランプクレーン損料		日		1.000 各単位	歩A 当たり算出
	クランプクレーン損料 , 2.95t×8.0m吊, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)機械コード《単位が日のみ》 2)機械損料算出区分	M96002 運転1日当たり算出				
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC)	0.0 1.45				
	5)単価計上区分 8)燃料消費量(入力の場合) 9)交替制作業補正区分	機械損料のみ 0.0 交替制補正対象外				
M96002	クランプクレーン損料 2.95t×8.0m吊	1.450	供用日	167,000	242,150	
	合 計				242,150	算出数量 1.000 各単位
	単 価		各単位		242,150	
Y00001	単位					
	*** S単－ 23号 ***					
S16003	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)]		供用日		1.000 供用日	歩A 当たり算出
	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル～130dB測定周波数20～8000Hz, 交替制補正対象外			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	名草排水路第3－1工区工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)機械コード「単位が供用日のみ」 2)交替制作業補正区分	M23121 交替制補正対象外		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
M23121	騒音・振動計測機器[騒音計(普通型)] 測定レベル～130dB測定周波数20～8000Hz	1.000	供用日	426	426	
	合 計				426	算出数量 1.000 供用日
	単 価		供用日		426	
	*** S単－ 24号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 50ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	0.0 0.00 あり				
F01088	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力50t吊	1.000	日	75,700	75,700	
	合 計				75,700	算出数量 1.000 日
	単 価		日		75,700	
	*** S単－ 25号 ***					
S16004	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)]		日		1.000 日	歩A 当たり算出
	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型),16ton吊り			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)機械区分 2)規格	ラフレンクレーン(油圧伸縮ジブ型) 16ton吊り		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)運転1日当たり運転時間(T) 4)運転日に対する供用日の割合(YC) 5)長期割引単価区分(賃料機械)	0.0 0.00 あり				
F01084	ラフレンクレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] 吊上能力16t吊	1.000	日	39,100	39,100	
	合 計				39,100	算出数量 1.000 日
	単 価		日		39,100	
	*** S単－ 26号 ***					
S17001	鋼矢板		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	鋼矢板 鋼矢板,2型,無,20日,1回			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)仮設材区分 2)規格区分	鋼矢板 2型		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	3)補助工法 4)供用日数 5)使用回数	無 20日 1回				
G01001	鋼矢板 2型 [賃料]	1.000	t 供用日	1,800	1,800	
G15001	鋼矢板 2型[整備費]	1.000	ton	12,600	12,600	
	合 計				14,400	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		14,400	
	*** S単－ 27号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 製作・設置,ラフレンクレーン,現地土,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分 2)施工機械区分 3)採取土区分 4)購入土材単価(m3当たり)	製作・設置 ラフレンクレーン 現地土 0.000		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3－1工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	5)購入土材数量(m3／袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋(1年対応)				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	27,930	27,930	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,990	24,990	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,365	22,365	
Y00004	諸雑費	0.060		75,285	4,517	
P37005	耐候性大型土のう袋					
	耐候性大型土のう袋(1年対応)	52.000	枚	2,620	136,240	
F08063	バックホ[クローラ型・クレーン・超低・排対型(～2011)]					
	標準バケット容量 山積0.8m3(平積0.6m3)吊能力2.9t	1.440	日	11,000	15,840	
P34029	軽油					
	バトリール給油	119.000	L	134	15,946	
R01021	運転手(特殊)	1.000	人	22,890	22,890	
F01086	ラフレッククレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(～2011)]					
	吊上能力25t吊	1.000	日	43,700	43,700	
	合 計				314,418	算出数量 52.000 袋
	単 価		袋		6,047	
	*** S単－ 28号 ***					
S18002	大型土のう工		袋		1.000 日	歩A 当たり算出
	大型土のう工 撤去,ラフレッククレーン,0m3,耐候性大型土のう袋(1年対応),なし,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)施工区分	撤去		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)施工機械区分	ラフレッククレーン		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	4)購入土材単価(m3当たり)	0.000		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	5)購入土材数量(m3／袋)	0.000m3				
	6)大型土のう袋区分	耐候性大型土のう袋(1年対応)				
	7)単価0円区分(大型土のう袋)	なし				
	8)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
R01001	土木一般世話役	1.000	人	27,930	27,930	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,990	24,990	
F01086	ラフレッククレーン[油圧伸縮ジブ型・低騒・排対型(～2011)]					
	吊上能力25t吊	1.000	日	43,700	43,700	
	合 計				96,620	算出数量 134.000 袋
	単 価		袋		721	
	*** S単－ 29号 ***					
S18006	排水ポンプ運転(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ運転(小口径) 150,常時排水,6以上～30未満,商用電源,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)運転日数	150		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)排水方法	常時排水		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3)排水量(m3/h)	6以上～30未満		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4)動力源区分	商用電源				
	5)長期割引単価区分(賃料機械)	あり				
P31001	使用電力料金 低圧用業持1年未満	7,950.000	kWh	11.42	90,789	
R01002	特殊作業員	19.500	人	24,990	487,305	
Y00004	諸雑費	0.170		578,094	98,276	
	合 計				676,370	算出数量 1.000 箇所
	単 価				676,370	
	*** S単－ 30号 ***					
S18007	排水ポンプ設置撤去(小口径)		箇所		1.000 箇所	歩A 当たり算出
	排水ポンプ設置撤去(小口径) 口径 100mm,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)ポンプ規格	口径 100mm		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2)長期割引単価区分(賃料機械)	あり		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3－1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.500	人	27,930	13,965	
R01003	普通作業員	1.000	人	22,365	22,365	
F08063	バックホウ[クローラ型・クレーン・〜超低・排対型(〜2011)] 標準バケット容量 山積0.8m3 (平積0.6m3) 吊能力2.9t	0.500	日	11,000	5,500	
R01021	運転手 (特殊)	0.340	人	22,890	7,783	
P34029	軽油 バトロール給油	21.000	L	134	2,814	
	合 計				52,427	算出数量 1.000 箇所
	単 価		箇所		52,427	
	*** S単－ 31号 ***					
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし,設置～賃料～撤去,H250,30日,2回,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)火打ちブロック使用の有無	なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)施工区分	設置～賃料～撤去		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)H形鋼の規格	H250				
	4)供用日数	30.000日				
	5)現場供用日数期間中の使用回数	2.000回				
	6)長期割引単価区分	あり				
G02021	H形鋼 (山留材) 250型 [賃料]	0.500	t 供用日	3,450	1,725	
G15031	H形鋼 (山留材) 250型 [整備費]	0.500	ton	7,358	3,679	
G02051	鋼製山留部材 部品 [賃料]	0.110	t 供用日	10,212	1,123	
G15041	H形鋼 (山留材) 部品 [整備費]	0.110	ton	15,255	1,678	
G15051	H形鋼 (山留材) 不足弁償金 (新品)	0.040	ton	303,000	12,120	
R01001	土木一般世話役	0.340	人	27,930	9,496	
R01012	とび工	0.640	人	26,880	17,203	
R01011	溶接工	0.340	人	28,875	9,818	
R01003	普通作業員	0.340	人	22,365	7,604	
Y00004	諸雑費	0.057		44,121	2,515	
F01086	ラテレンクレーン[油圧伸縮ジャブ型・〜低騒・排対型(〜2011)] 吊上能力25t吊	0.340	日	43,700	14,858	
	合 計				81,819	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		81,819	
	*** S単－ 32号 ***					
S18021	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	腹起し切梁方式土留工(設置・撤去) なし,設置,H250,0日,1回,あり			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1)火打ちブロック使用の有無	なし		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2)施工区分	設置		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)H形鋼の規格	H250				
	4)供用日数	0.000日				
	5)現場供用日数期間中の使用回数	1.000回				
	6)長期割引単価区分	あり				
R01001	土木一般世話役	0.210	人	27,930	5,865	
R01012	とび工	0.400	人	26,880	10,752	
R01011	溶接工	0.210	人	28,875	6,064	
R01003	普通作業員	0.210	人	22,365	4,697	
Y00004	諸雑費	0.050		27,378	1,369	
F01086	ラテレンクレーン[油圧伸縮ジャブ型・〜低騒・排対型(〜2011)] 吊上能力25t吊	0.210	日	43,700	9,177	
	合 計				37,924	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		37,924	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3－1 工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** S単－ 33号 ***					
S18024	横矢板方式土留工(設置・撤去)		m ²		10,000 m ²	歩A 当たり算出
	横矢板方式土留工(設置・撤去) 設置			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	設置		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
				深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.400	人	27,930	11,172	
R01003	普通作業員	1.200	人	22,365	26,838	
	合 計				38,010	算出数量 10,000 m ²
	単 価		m ²		3,801	
	*** S単－ 34号 ***					
S18103	低圧引込設備		箇所		1,000 箇所	歩A 当たり算出
	低圧引込設備 設置～損料～撤去,150日			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) 施工区分	設置～損料～撤去		豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	2) 供用日数	150,000日		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
W09515	コンクリートポール (通信線用) L 7m×D14cm×W1.5kN	1,000	本	25,600	25,600	
W09425	コンクリート根かせ (バンド付) A・B形 1000×170×140	1,000	個	5,630	5,630	
W09468	ステーブロック (ロッド付) No.2 長600mm×幅300mm	1,000	組	6,620	6,620	
W09423	漏電しゃ断器 3P－225A	1,000	個	20,000	20,000	
W09457	スイッチB (屋外用0－200) 240×420×170	1,000	個	11,100	11,100	
Y00004	その他材料 10%	0.100		68,950	6,895	
Y00002	損料 0.0639%	0.096		75,845	7,281	
R01013	電工 (設置)	2.540	人	23,625	60,008	
R01003	普通作業員 (設置)	2.200	人	22,365	49,203	
Y00004	雑品 0.5%	0.005		185,056	925	
R01013	電工 (撤去)	1.270	人	23,625	30,004	
R01003	普通作業員 (撤去)	1.100	人	22,365	24,602	
	合 計				172,023	算出数量 1,000 箇所
	単 価		箇所		172,023	
	*** S単－ 35号 ***					
S18161	ﾊﾞｲﾌﾟﾛﾊﾞﾝﾏ工(鋼矢板・H形鋼打設)		本		10,000 [各単位]	歩A 当たり算出
	ﾊﾞｲﾌﾟﾛﾊﾞﾝﾏ工(鋼矢板・H形鋼打設) 油圧式,6m以下,235kW,H形鋼打設,H300,0.0,			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
	1) ﾊﾞｲﾌﾟﾛﾊﾞﾝﾏ区分	油圧式		豪雪補正:なし	亜熱帯補正:なし	
	2) 打込長(m)	6m以下		基本給時間:8.0	超勤時間:0.0	
	3) ﾊﾞｲﾌﾟﾛﾊﾞﾝﾏ規格	235kW		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	4) 施工区分	H形鋼打設				
	5) 材料区分	H300				
	6) 鋼矢板の長さ(m/枚)鋼矢板の時入力	0.0				
	8) H形鋼の単価入力(H形鋼の時)	69,192				
P18036	H形鋼杭 H300	10,000	本	69,192	691,920	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	27,930	8,379	
R01012	とび工	0.610	人	26,880	16,397	
R01003	普通作業員	0.300	人	22,365	6,710	
M05118	ﾊﾞｲﾌﾟﾛﾊﾞﾝﾏ(単体)[油圧式・可変超高周波型・排対2] 235kW	0.390	供用日	86,100	33,579	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	名草排水路第3－1工区工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
M04018	クローラレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェット型・排対型(1次)] 50～55t吊	0.390	供用日	56,300	21,957	
P34029	軽油 バトロール給油	139.000	L	134	18,626	
R01021	運転手 (特殊)	0.300	人	22,890	6,867	
Y00004	諸雑費 1	0.010		112,515	1,125	
	合 計				805,560	算出数量 10.000 [各単位]
	単 価		[各単位]		80,556	
Y00001	単位					
	*** S単－ 36号 ***					
S18167	バイブロハンマ工(ハット形鋼矢板打設)		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	バイブロハンマ工(ハット形鋼矢板打設) 油圧式,9m以下,235kW(ハット形鋼矢板用),ハット形鋼矢板打設,10H型, 8.0,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)バイブロハンマ区分 2)打込長(m)	油圧式 9m以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)バイブロハンマ規格 4)施工区分	235kW(ハット形鋼矢板用) ハット形鋼矢板打設				
	5)材料区分 6)ハット形鋼矢板の長さ(m/枚)	10H型 8.0				
	7)単価0円区分(ハット形鋼矢板)	なし				
P18017	ハット形鋼矢板 10H型	6.912	ton	200,000	1,382,400	
R01001	土木一般世話役	0.360	人	27,930	10,055	
R01012	とび工	0.710	人	26,880	19,085	
R01003	普通作業員	0.360	人	22,365	8,051	
M05117	バイブロハンマ(単体)[油圧式・可変超高周波型・排対2] 235kW(ハット形鋼矢板用)	0.460	供用日	109,000	50,140	
M04018	クローラレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェット型・排対型(1次)] 50～55t吊	0.460	供用日	56,300	25,898	
P34029	軽油 バトロール給油	164.000	L	134	21,976	
R01021	運転手 (特殊)	0.360	人	22,890	8,240	
Y00004	諸雑費 1	0.010		143,445	1,434	
	合 計				1,527,279	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		152,728	
	*** S単－ 37号 ***					
S18167	バイブロハンマ工(ハット形鋼矢板打設)		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	バイブロハンマ工(ハット形鋼矢板打設) 油圧式,9m以下,235kW(ハット形鋼矢板用),ハット形鋼矢板打設,10H型, 8.5,なし			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし	
				豪雪補正:なし 基本給時間:8.0	亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0	
	1)バイブロハンマ区分 2)打込長(m)	油圧式 9m以下		深夜時間:0.0	週休:4週8休以上	
	3)バイブロハンマ規格 4)施工区分	235kW(ハット形鋼矢板用) ハット形鋼矢板打設				
	5)材料区分 6)ハット形鋼矢板の長さ(m/枚)	10H型 8.5				
	7)単価0円区分(ハット形鋼矢板)	なし				
P18017	ハット形鋼矢板 10H型	7.344	ton	200,000	1,468,800	
R01001	土木一般世話役	0.360	人	27,930	10,055	
R01012	とび工	0.710	人	26,880	19,085	
R01003	普通作業員	0.360	人	22,365	8,051	
M05117	バイブロハンマ(単体)[油圧式・可変超高周波型・排対2] 235kW(ハット形鋼矢板用)	0.460	供用日	109,000	50,140	
M04018	クローラレーン[油圧駆動式ウインチ・ラチェット型・排対型(1次)] 50～55t吊	0.460	供用日	56,300	25,898	
P34029	軽油 バトロール給油	164.000	L	134	21,976	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	名草排水路第3－1工区工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01021	運転手（特殊）	0.360	人	22,890	8,240	
Y00004	諸雑費 1	0.010		143,445	1,434	
	合 計				1,613,679	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		161,368	
	*** S単－ 38号 ***					
S18187	油圧圧入工(ハット形鋼矢板)		枚		10.000 枚	歩A 当たり算出
	油圧圧入工(ハット形鋼矢板) ハット形鋼矢板, 10H型, 9m以下, 8.5, なし			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 鋼矢板区分 2) 規格	ハット形鋼矢板 10H型		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0	
	3) 圧入長(m) 4) 鋼矢板の長さ(m/枚) 5) 単価0円区分(鋼矢板)	9m以下 8.5 なし		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
P18017	ハット形鋼矢板 10H型	7.344	ton	200,000	1,468,800	
R01001	土木一般世話役	0.480	人	27,930	13,406	
R01002	特殊作業員	0.480	人	24,990	11,995	
R01012	とび工	0.950	人	26,880	25,536	
M05445	油圧式杭圧入引抜機[エンジン式ユニット・排対型(3次)] (ハット形鋼矢板900mm用) 圧入力1000kN引抜力1100kN	0.690	供用日	137,000	94,530	
P34029	軽油 バトリック給油	81.000	L	134	10,854	
M04605	ラフレートクレーン[油圧伸縮ジブ型・排対型(2次)] 25t吊	0.690	供用日	30,600	21,114	
P34029	軽油 バトリック給油	42.000	L	134	5,628	
R01021	運転手（特殊）	0.480	人	22,890	10,987	
Y00004	諸雑費	0.010		194,050	1,941	
	合 計				1,664,791	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		166,479	
	*** S単－ 39号 ***					
S19003	輸送費(仮設材)		ton		1.000 ton	歩A 当たり算出
	輸送費(仮設材) 基本運賃(自動入力), 12m以内, 10kmまで, 往復計上, 計上する(敷鉄板以外), , 積込・取卸し・積込・取卸, 0.0, 0.0, 0.0			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 使用単価区分 2) 運賃料金(円/ton) 3) 製品長 4) 運搬距離(片道) 5) 計上方法 6) 積卸し計上区分 8) 積卸し区分(敷鉄板以外) 9) 冬期割増率(実数) 10) 深夜早朝割増率(実数)	基本運賃(自動入力) 0円 12m以内 10kmまで 往復計上 計上する(敷鉄板以外) 積込・取卸し・積込・取卸 0.0 0.0		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	
P46601	仮設材輸送運賃料金 10km以下 製品長12m以内	1.000	ton	8,700	8,700	
P46401	積卸し費 基地積込み・取卸し+現場積込み・取卸し	1.000	ton	3,000	3,000	
	合 計				11,700	算出数量 1.000 ton
	単 価		ton		11,700	
	*** S単－ 40号 ***					
S19021	支障木伐採		ha		1.000 日	歩A 当たり算出
	刈払工 チェーンソー, 0～40			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 機械区分 2) 樹量区分(本・m/10a)	チェーンソー 0～40		豪雪補正: なし 基本給時間: 8.0 深夜時間: 0.0	亜熱帯補正: なし 超勤時間: 0.0 週休: 4週8休以上	

事業名	和歌山平野農地防災事業				
工事名	名草排水路第3－1工区工事				

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
R01001	土木一般世話役	0.300	人	27,930	8,379	
R01002	特殊作業員	1.000	人	24,990	24,990	
Y00004	諸雑費	0.060		33,369	2,002	
	合 計				35,371	算出数量 0.068 ha
	単 価		ha		520,162	
	*** S単－ 41号 ***					
S19022	集積		ha		10,000 a	歩A 当たり算出
	集積工 樹木, 中生, 集積			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 施工区分	樹木		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 疎密区分	中生		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
	3) 作業区分	集積		深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
R01001	土木一般世話役	0.300	人	27,930	8,379	
R01003	普通作業員	1.700	人	22,365	38,021	
	合 計				46,400	算出数量 10.000 a
	単 価		ha		464,000	
	*** S単－ 42号 ***					
S19025	運搬 (伐開、除根、除草)		空m3		100,000 空m3	歩A 当たり算出
	運搬 (伐開、除根、除草) 36.5km 以下, 良好			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
	1) 運搬距離	36.5km 以下		豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
	2) 路面条件	良好		基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
M03005	ダンプトラック[オンロード・ディーゼル] 10t積級	5.290	供用日	20,000	105,800	
W14065	タイヤ消費費 (DT国産・普通・D) 積載重量 10.0 t 積	5.290	供用日	667	3,528	
P34029	軽油 パトロール給油	246.000	L	134	32,964	
R01022	運転手 (一般)	4.100	人	21,105	86,531	
	合 計				228,823	算出数量 100.000 空m3
	単 価		空m3		2,288	
	*** S単－ 43号 ***					
SA0103	SP 床掘り		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 床掘り 土砂, 標準, 自立式, 無し, あり			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	
	1) 土質	土砂				
	2) 施工方法	標準				
	3) 土留方式の種類	自立式				
	4) 障害の有無	無し				
	5) 長期割引単価区分	あり				
	単 価		m3		289.3	
	*** S単－ 44号 ***					
SA0121	SP 土砂等運搬		m3		1,000 m3	歩A 当たり算出
	SP 土砂等運搬 標準, パック材山積0.8m3 (平積0.6m3), 土砂 (岩塊・玉石混り 土含む), 無し, 0.3km以下			時間的制約: なし 夜間制約作業時間: 0.0	制約作業時間: 0.0 冬期補正: なし	
				豪雪補正: なし	亜熱帯補正: なし	
				基本給時間: 8.0	超勤時間: 0.0	
				深夜時間: 0.0	週休: 4週8休以上	

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3－1工区工事

コード	名 称	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	1)土砂等発生現場 2)積込機種・規格 3)土質 4)DID区間の有無 5)運搬距離	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し 0.3km以下				
	単 価		m3		358.7	
	*** S単－ 45号 ***					
SA0151	SP 基面整正		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基面整正 基面整正			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)整形区分	基面整正				
	単 価		m ²		447.3	
	*** S単－ 46号 ***					
SA0301	SP 基礎碎石		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 基礎碎石 7.5cmを超え12.5cm以下,計上する,なし,クラッシュン C-40 40～0mm(JIS規格品)			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)碎石の厚さ 2)碎石の計上 3)長期割引単価区分 4)規格区分	7.5cmを超え12.5cm以下 計上する なし クラッシュン C-40 40～0mm(JIS規格品)				
	単 価		m ²		1,366	
	*** S単－ 47号 ***					
SA0311	SP コンクリート		m3		1.000 m3	歩A 当たり算出
	SP コンクリート 無筋・鉄筋構造物,コンクリートポン車打設,計上する,10m3以上100m3未満,一般養生,延長無し,-,-,18-8-25(20)(高炉B) W/C65%			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)構造物種別 2)打設工法 3)コンクリートの計上 4)設計日打設量 5)養生工の種類 6)圧送管延長距離区分 7)現場内小運搬の有無 8)打設高さ、水平打設距離 10)規格区分	無筋・鉄筋構造物 コンクリートポン車打設 計上する 10m3以上100m3未満 一般養生 延長無し - - 18-8-25(20)(高炉B) W/C65%				
	単 価		m3		29,850	
	*** S単－ 48号 ***					
SA0331	SP 目地板		m ²		1.000 m ²	歩A 当たり算出
	SP 目地板 30m2未満,計上する,目地板(ゴム発泡体) t=10mm			時間的制約:なし 夜間制約作業時間:0.0 豪雪補正:なし 基本給時間:8.0 深夜時間:0.0	制約作業時間:0.0 冬期補正:なし 亜熱帯補正:なし 超勤時間:0.0 週休:4週8休以上	
	1)1工事当り使用量 2)目地板の計上 3)規格区分	30m2未満 計上する 目地板(ゴム発泡体) t=10mm				
	単 価		m ²		3,656	

近畿農政局

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3ー1工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
	*** T単ー 1号 ***					
T00001	パネル設置		m ²		10,000	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	0.950	人	27,930	26,534	S単 4号
S02115	特殊作業員	3.240	人	24,990	80,968	S単 3号
S02115	溶接工	0.850	人	28,875	24,544	S単 6号
S02115	普通作業員	1.670	人	22,365	37,350	S単 7号
Y00004	雑品	0.100		169,396	16,940	
P96001	レジンコンクリートパネル	10.000	m ²	19,500	195,000	
P96002	接続金具 皿ボルト, 固定ナット, 形鋼	10.000	m ²	7,000	70,000	
P96003	パネル目地材 シーリング材, プライマー, バックアップ材	10.000	m ²	3,000	30,000	
	合 計				481,336	算出数量 10.000 m ²
	単 価		m ²		48,134	
	*** T単ー 2号 ***					
T00002	裏込充填		m ³		3,670	歩A 当たり算出
S02115	土木一般世話役	1.090	人	27,930	30,444	S単 4号
S02115	特殊作業員	2.170	人	24,990	54,228	S単 3号
S02115	普通作業員	2.170	人	22,365	48,532	S単 7号
Y00004	雑品	0.200		133,204	26,641	
P96021	高流動モルタル	4.400	m ³	54,700	240,680	
	合 計				400,525	算出数量 3.670 m ³
	単 価		m ³		109,135	
	*** T単ー 3号 ***					
T00101	油圧式圧入工		枚		10,000	歩A 当たり算出
	ハット型鋼矢板, 10H型, 圧入長9m以下					
C00101	サイレントバイラー運転 ハット型鋼矢板用	0.560	日	315,111	176,462	C単 1号
S02116	ユニットランナー パワーユニット移動装置,,	0.560	日	46,800	26,208	S単 11号
C00102	クランブクレーン運転 2.95t×5.0m吊	0.560	日	121,061	67,794	C単 2号
C00103	バイルランナー運転 5.0t積	0.560	日	44,146	24,722	C単 3号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ｼﾞﾌﾞ型), 50ton吊り	0.560	日	75,700	42,392	S単 24号
S02115	土木一般世話役	0.560	人	27,930	15,641	S単 4号
S02115	特殊作業員	0.560	人	24,990	13,994	S単 3号
S02115	とび工	1.110	人	26,880	29,837	S単 5号
Y00004	雑品	0.010		397,050	3,971	
	合 計				401,021	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		40,102	
	*** T単ー 4号 ***					
T00102	油圧式圧入工		枚		10,000	歩A 当たり算出
	ハット型鋼矢板, 25H型, 圧入長12m以下					

事業名	和歌山平野農地防災事業
工事名	名草排水路第3-1 工区工事

コード	名 称 (規 格)	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
C00101	サイレントバイラー運転 ハット型鋼矢板用	0.770	日	315,111	242,635	C単 1号
S02116	ユニットランナー パワーユニット移動装置,,	0.770	日	46,800	36,036	S単 11号
C00104	クランプクレーン運転 2.95t×8.0m吊	0.770	日	275,582	212,198	C単 4号
C00103	バイルランナー運転 5.0t積	0.770	日	44,146	33,992	C単 3号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り	0.770	日	75,700	58,289	S単 24号
S02115	土木一般世話役	0.770	人	27,930	21,506	S単 4号
S02115	特殊作業員	0.770	人	24,990	19,242	S単 3号
S02115	とび工	1.570	人	26,880	42,202	S単 5号
Y00004	雑品	0.010		666,100	6,661	
	合 計				672,761	算出数量 10.000 枚
	単 価		枚		67,276	
	*** T単- 5号 ***					
T00103	サイレントバイラー設置・撤去及び組立・解体		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	ハット型鋼矢板用					
C00101	サイレントバイラー運転 ハット型鋼矢板用	0.250	日	315,111	78,778	C単 1号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り	0.300	日	75,700	22,710	S単 24号
S02115	土木一般世話役	0.290	人	27,930	8,100	S単 4号
S02115	特殊作業員	0.290	人	24,990	7,247	S単 3号
S02115	とび工	0.580	人	26,880	15,590	S単 5号
	合 計				132,425	算出数量 1.000 回
	単 価		回		132,425	
	*** T単- 6号 ***					
T00104	クランプクレーン設置・撤去		回		1.000 回	歩A 当たり算出
	2.95t×5.0m吊					
C00102	クランプクレーン運転 2.95t×5.0m吊	0.130	日	121,061	15,738	C単 2号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り	0.240	日	75,700	18,168	S単 24号
S02115	土木一般世話役	0.410	人	27,930	11,451	S単 4号
S02115	とび工	0.830	人	26,880	22,310	S単 5号
	合 計				67,667	算出数量 1.000 回
	単 価		回		67,667	
	*** T単- 7号 ***					
T00105	ユニットランナー取付け・取外し		回		1.000 回	歩A 当たり算出
C00101	サイレントバイラー運転 ハット型鋼矢板用	0.410	日	315,111	129,196	C単 1号
S02116	ユニットランナー パワーユニット移動装置,,	1.000	日	46,800	46,800	S単 11号
S16004	ラフレックレーン[油圧伸縮ジブ型・～低騒・排対型(～2次)] ラフレックレーン(油圧伸縮ジブ型),50ton吊り	1.000	日	75,700	75,700	S単 24号
S02115	土木一般世話役	1.270	人	27,930	35,471	S単 4号
S02115	特殊作業員	1.270	人	24,990	31,737	S単 3号
S02115	とび工	2.540	人	26,880	68,275	S単 5号
	合 計				387,179	算出数量 1.000 回

[illegible]

近畿農政局